
ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 
COMUNA TOMŞANI 
CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂRE 
privind atribuirea de denumiri străzilor de pe teritoriul administrativ al 

al comunei Tomşani, judeţul Prahova 
şi aprobarea Nomenclatorului stradal al comunei Tomşani, judeţul Prahova 

Văzând Proiectul de hotărâre înregistrat sub nr. 52 din 10.11.2020, iniţiat de Primarul comunei 
Tomşani, judeţul Prahova, 

A vând în vedere 
-Referatul de aprobare înregistrat sub nr. 7323 din 10.11.2020, 
-Raportul de specialitate înregistrat sub nr. 7324 din 10.11.2020, 
-Avizul nr. I din 28.01.2021 al Comisiei de Atribuire de Denumiri a Judeţului Prahova, 

În conformitate cu prevederile : 
-Art. 5 alin. (1) din Legea cadastrului şi publicităţii imobiliare nr. 7 /1996, republicată, cu modificării şi 

completările ulterioare, 
-Legea nr. 350/2001 privind amenajarea teritoriului şi urbanismul, cu modificările şi completările 

ulterioare, 
- Art. 2 lit. "d", art. 3 alin. (1 ), art. 5 alin. (1) din Ordonanţa Guvernului nr. 63/2002 privind atribuirea 

sau schimbarea de denumiri, 
-Art. 2 lit. "b" din Hotărârea nr. 777 din 19 octombrie 2016 privind structura, organizarea şi 

funcţionarea Registrului electronic naţional al nomenclaturilor stradale, 
- Normele tehnice privind procedurile de lucru specifice Registrului electronic naţional al 

nomenclaturilor stradale, aprobate prin Ordinul Directorului general al Agenţiei Naţionale de Cadastru şi 
Publicitate Imobiliară nr. 448/2017 , 

În temeiul art. 129 alin. (2) litera "c", alin. (6) litera "d" şi art. 139 alin. (3) litera "e" din 
Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57 /2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

Consiliul local al comunei Tomşani, judeţul Prahova, adoptă prezenta hotărâre. 

ART. 1 : Se aprobă atribuirea de denumiri străzilor din cele 4 sate componente ale comunei Tomşani, 
judeţul Prahova, satul Tomşani, satul Loloiasca, satul Magula şi satul Sătucu, conform Anexelor nr. I, 2, 3 şi 4, 
care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART. 2: Se aprobă Nomenclatorul stradal al comunei Tomşani, judeţul Prahova, care conţine 
denumirile tuturor străzilor şi numerele de identificare a imobilelor pe fiecare strada, pentru cele 4 sate 
componente, conform Anexei nr. 5 care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART. 3: Se aprobă achiziţionarea, în condiţiile legii, a plăcuţelor cu denumiri de străzi şi a celor cu 
numere de identificare, pentru toate imobilele prevăzute la art. 2. 



ART. 4 : Primarul comunei Tomşani, prin compartimentele de specialitate Cadastru şi urbanism, 
Agricultură, Impozite şi taxelocale, asigură aducerea la îroeplinirea p-ezentei hotărâri. 

ART. S: Seaeta-ul general al comunei Tomşani va înainta şi comunica hotărârea institu1iilor şi 
persoanelor interesate. 

Tomşani, �� 0/. MJ, 
Nr. !g, 

Numlrcmsilieri în funqic 13 
Numlr consilieri prezenţi / 3 
Voturi pentru � 
Voturi împotrivi 
Abţineri 

Contrasemnează 
Secretar general al comunei 

Tomşani, 
Matei Violeta Iuliana 

2 



Nr. 
crt. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

NOMENCLATURĂ STRADALĂ 
ruDEŢUL PRAHOVA 
CONSILIUL LOCAL TOMŞANI 

Anexa nr. I la Hotărârea nr. AO din �0 ·,o/, -W J.,/ 

ATRIBUIRE DENUMIRE STRĂZI 

SATUL TOM§.ANI 

Identificator Tip Elemente de identificaresiamplasare in cadrullocalitatii Den umireapropusă Numere Numere 
cadastral drum (capete de stradă), (numerepostalevechi) postale postale 

curti c- curti c-
tii tii 

Stânga Dreapta stânga dreapta 

DS 5 Strada Radu Constantin nr. I- Ionita Constanta nr.2 Strada 1-5 2 
Dita Daniela nr.lB AntonPann 

DS 6 Strada Godin Steliana nr.IA Manolache Elena nr. 7B- Strada 1 2-22 
Dwnitru Viorel nr.7J Ciprian Porumbescu 

DS 7 Strada Pândaru Alexandrina nr.6 David Eugen nr.SA Strada 1 2 
George Enescu 

DS 875 Strada Roman Ion nr. 7N Nan Stefan nr.7G Strada 1-5 2 
Radu V.Florin nr.71 Nelu Gh.Iancu 

DS 111 Strada ManolacheNiculina nr.221- Stan C.Ion nr.202 Strada 1-25 2-26 
Stoica Stefan nr.212A Parcela84/2 Ion Luca Caragiale 

DS 165 Strada David Eugen nr. 199 Md.Ionita Nicolae nr.175- Strada 1-33 2-24 
Parcela 85 Iancu Olimpia nr.183 Petre Ispirescu 

DS 264 Strada IancuD.Ion nr.171 - Strada 1-33 -

Girbea Sorin nr.161A Alexandru Vlahuţă 

1/i 



8 DS 348 Strada Stratulat Andrei nr.158 - Def. Icatoiu Constantin nr .128 - Strada 1-41 2-52 
Costea Dumitra (A 347/1) nr.F.N Def.Iancu Dumitru nr.F.N Mihail Sadoveanu 

9 DS 902 Alee Zahariea Cristi nr. 125 Stanciu Elena nr.122- Aleea 1 2-6 
Pelin Maria nr. 124 Macului 

10 DS 902/1 Alee - Closca Radu nr.123- Aleea - 2-6 
Zahariea Cristi nr.125 Rubinelor 

11 DS 903 Strada Matei Laurentiu nr.114 - Colcigeanu Cornel nr.113 Strada 1-3 2 
Gradinita Tomsani nr.106 Grădiniţei 

12 DS500 Strada Rosu Stelian nr. l 06J - Negoita Nicolae nr. I 06H - Strada , 1-9 2-4 
Stefan Gheorghe nr.196F Lefter C.Ionut nr. l 061 Brutăriei 

13 DS504 Strada Rotaru Marian nr .109- Smedoiu Ion nr.97 - Strada 1-11 2-24 
Voicu Constantin nr.106E Pana la Cimitir Tomsani Grădinarilor 

14 DS 874 Alee Fialcovski Teodor nr.25 - Aleea 1 -

Primăriei 
15 DS 517 Alee Petre Petre Cristian nr.1 O lA - - Aleea 1-3 -

Nitu Eliza nr. I 02 Romaniţei 
16 DS 710 Strada Dumitrache Niculina nr.42 - Stanciu D.Ion nr.43- Strada 1-5 2-18 

Neagu Tudor nr.52 Popa Ion nr.51A Rahovei 
17 DS 710/1 Strada Neagu Maria nr.35 Vintila Ioana nr.27 - Strada 1-9 2-10 

Stanciu T C-tin. Nr.33 Stanbu Ioana nr.31 Alexandru Antemireanu 

18 DS709 Strada Salcianu Nicolae nr.59 - Neagu Lucian nr.36 - Strada 1-9 2-10 
Banu Vinril nr.53 Nedeloiu Mihai nr.40 Siretului 

19 DS708 Strada Nan Zamfir nr.57 - Ionita Nicolae nr.55A Strada 1-3 2 
Preda Gheorghe nr.56 Prutului 

20 DS 642 Strada Encuna Georgeta nr. F.N - Ionita Cristina nr.81 - Strada 1-7 2-6 
Catrinescu Valentin nr.88A Câmpeanu Dorin nr.86B Ion Catrinescu 

21 DS 641 Strada Nitu Mihai Sorin nr.93- Matei Md.Catrinescu Stelian nr.89 Strada 1-7 2 
Ghe.Daniel nr.90 Bucegi 

J/:3 

I 

I 

-

-



22 os 642/1 Strada Din DS642 Campeanu Ion nr.86- Salcianu Nicolae nr.83 - Strada 1-5 2 -8 
I Salcianu Mitu nr.85A Tache Marin nr.85 Im!. Tănase Tache 

23 os 604/10 Strada Din DS642 - Ionita Marius - Strada 1 -

nr.86A Ceahlău 
24 os 47 Strada Din DJ 146 Encuna Iordan nr.72- Costache Neagu nr.7 0- Aleea 1-7 2-14 

P 6 04/6 Constantin Lucian nr.71 B Clăbucet 
25 01146 Strada Def.Banu P.Elena nr.F.N - Marin Elena nr.2 01 - Strada 1-95 2-82 

Pooa Dumitru nr.698 1 Albu Maria nr.73 Căoitanul Tomsa 
26 os 7 10'2 Alee -- Negulescu Cristian nr 46- Aleea - 2- 4 

Dragu Florentin nr 47 Timiş 
27 os 225 Strada Din OS 165 - OS 264 Din OS 165- OS 264 Strada - -

Octavian Goga 
28 os 188 Strada Din OS 111 Din OS 111 Strada - -

Scriitorilor 
29 DE 245 Din OS 504 Strada - -

Etemitătii I 

Preşedintele şedinţei, 



Nr. 
crt. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

NOMENCLATURĂ STRADALĂ 
JUDEŢUL PRAHOVA 
CONSILIUL LOCAL TOMŞANI 

Anexa nr.2 la Hotărârea nr. I ./J din !)_ 9� O.J, -UJ,o/ 

ATRIBUIRE DENUMIRE STRĂZI 

SATUL LOLOIASCA 

Identificator Tip drum Elemente de identificare si amplasare in cadrul localitatii Denumirea propusă 
cadastral (capete de stradă),(numere postale vechi) 

Stânga Dreapta 

DE 73 Strada - De la DNlB -pana la Oz Strada 
Uyirurlar nr.507 Câmpului 

DS 1680/2 Alee - De la DNlB pana la Aleea 
Carabiteanu Florin nr.490 Bujorului 

Neclasificat Strada Din DNlB spre Balta - Strada 
Loloiasca Lacului 
S.C Patrick Srl

DS 1796 Alee Stoica Adrian nr.503 Stoica Dan nr.502 Aleea Tapului 
DS 1680 Strada Enache Dumitru nr.500 - Buzoianu Constantin nr.458 Strada 

Dumitru Vasile nr.475 Matei Stefan nr.464 Vasile Alecsandri 
DE 1680/1 Drum de - - Strada 

exploatare Bovilact 

Ds1603 Strada Pancrat Florin nr.454A Stanciu Marian nr.424 - Strada 
Tataru Ion nr.443 Ioana Ionut nr.442 Preot Ioan Enescu 

1 I 0 

Numere Numer 
postale e 

curti c-tii postale 
stânga curti c-

tii 
dreapt 

a 
- 2 

- 2 

1 -

1 2 
1 -53 2-18

- -

1-29 2-28

I 

-



8 DS 1556 Alee Banciu Constantin nr.434 - - Aleea 1-7 -

Cosma Vasile nr.431 Teilor 
9 DS 1517 Strada Manea Cezarina nr.412 - Adam Adrian nr.407 A Strada 1-9 2 

Cismaru Gheorghe nr.41 O Dacia 
10 DS 123 Strada Albu Corneliu nr.472A - Niţu Tintea Vasile nr.473A - Strada 1-63 2-30 

Alex nr 378A Macovei Ioana nr.377 Constantin Brâncoveanu 
11 DS 1477 Strada Stoica Stelian nr.417 - Calut Scoala Loloiasca nr. 413A - Strada 1-7 2-8 

Constantin nr.414 Stoica Ioan nr.413B Şcolii 
12 DS 1602 Strada De la Cimitir -Adam Daniel Nae Tudor nr.289 -Adam Strada 1-25 2-38 

nr.397 Valentin nr.370 Bisericii 
13 DS 1478 Strada Manea Constantin nr.351- Manea V. Marian nr.292 - Strada 1-15 2-20 

Cosma Robescu Nr. 279 Constantin Nicolae nr.298A Henri Coandă 
14 DS 397 Alee Tanase Daniel nr.358 - Petrean Adam Viorel nr.347 - Aleea 1-5 2-8 

Elena nr.356 Ungureanu Ilie nr.355 Crizantemelor 
15 DS 374 Alee -- Din DS 397 Aleea Ghiocelului - -

16 DS 303 Strada Staicu Sevastian nr.321 - Cosma Ion nr.323- Cernat Strada 1-31 2-8 
Manea V.Ion nr.305 Marian nr.276 Topografilor 

17 DS 303/1 Alee Secuiu Gheorghe nr.320 - Aleea Zorilor 1 -

18 DS 303/2 Alee Ungureanu Marin FN Matei Georgeta nr.326 - Aleea 1 2-8 
Burtica Nicolae nr.329 Zambilelor 

19 DS 503 Strada Cosma Paul nr.278 Tudose Enache Alexandru nr.216- Strada 1-3 2-62 
Marian nr 2 7 4 Andrei Elena nr.271A Drumul Dealului 

20 DS516 Strada Tudose Georgeta nr.256 - Stoica M.Ana nr.250 - Strada 1-9 2-8 
Stoica N.Ioan nr.151 Apostol Georginel nr.252 Tractoarelor 

21 DS504 Strada Nistor Gabriel nr.249-Cosma Dutu Luminita nr.238- Strada 1-11 2-10 
D.Petre nr.244 Bercaru Adrian nr.243A Şt. O. Iosif 

22 DS 501 Strada Mihalcea Constantin nr.230A- Banu George nr.220 Strada 1-15 2-12 
Bălaşa Ion nr. 222 Tudose Chirachita nr. 242 Berzei 

23 DS 491 Alee Sandu Ioana nr.227 Macovei Catalin nr.222A - Aleea 1-5 2-4 
Paraschiv Gheorghe nr.225 Dutu Rada nr.224 Garoafelor 

J( H 



24 DS 398 Strada Adam Petre nr.348 -Toma Md Cosma Vasile nr.301 - Strada 1-19 2-8 
Alexandru nr.343 Cornea Daniel nr.304 Greierilor 

25 DS 1054 Alee Andrei Gheorghe nr.214 - Dragusoiu Dumitru nr.209 - Aleea 1-7 2-4 
Manea Viorel nr.211 Boeroiu Viorel nr. 210 Profesorilor 

26 DS 924 Strada Paun Ion nr.190 - Baicoianu Cincan Lenuta nr.161-Matei Strada 1-23 2-10 
Elena nr.174 Maria nr.170 Transformatorului 

27 DS 950 Alee De la DS 924 - Stefan Maria - Aleea 1 -

nr.186 Trandafirilor 
28 DS 521 Alee De la DS924 - pana la Adam - Aleea I -

Floarea nr.179 Florilor 
29 DS 557 Strada Mihai A.Cristian nr.l 73B- Baicoianu Nicusor nr.171 - Strada 1-7 2-4 

Aelenei Daniel nr.172 Tepor Marius nr.153A Veronica Miele 
30 DS 891 Strada MD Moldoveanu Ctin nr.168 Ţaglă Neculai nr. 164 - Strada 1-5 2-4 

Adam Marieta nr. 166 Oancea Mariana nr 165 Lavandei 
31 DS 839 Strada Ştefan Ion nr.126A SC Edyoct SRL nr 143A Strada I 2 - 4  

Macovei Marian nr. 143 Crăiţelor 
32 DS 777 Strada - Rotărescu Virgil nr 111 Strada - 2 

Busuiocului 
33 DS 733 Strada Duţu Alexandru nr. 70 Costea Aurel nr. 82 Strada 1 2 

Cimbrului 
34 DS 586 Strada Dragnea Cristian nr.159 - Amuza Vasile nr.136 - Strada 1-15 2-34 

Manea Gheorghe nr.152 Chercheata Ilie nr.150 Ion Creangă 

35 DS 698 Strada Radulescu Rodica nr. l 00 - Enuta Dumitru nr. 76 Strada 1-27 2-30 
Stefan Mihai nr.88C Cioceanu Julieta nr.88B Liviu Rebreanu 

36 DS 733/1 Strada Gheorghe Maria nr.74 - Soare De la DNlB - S.C Sabry Strada 1-19 2 
Constantin nr. 66 Global Decor nr.65A George Coşbuc 

37 DS 1 12/83 Strada - Gurau Cristian nr.6J - Andrei Strada - 2-18 
Giorgiana nr.6S Viilor 

38 Ds 642 Strada Constantin Elisabeta nr.133 - Dragomir Stana nr. l 03 - Strada 1-27 2-36 
Stanciu Aurelia nr.119 Matei Constantin nr. l 18A Nichita Stănescu 

ij lt 

I 

I 



39 DN I B Strada Stefan A.Ion nr. 501 - Păun Agrototal FN Md.Tanase Strada 1-95 2-19 6 
Elena nr 75 Stefan nr.65 Ştefan cel Mare 

40 DJ 146 Strada Bratu Valentin nr. 6A -Cimitir Porumb Valentin nr. 62- Strada 1-19 2-4 
Loloiasca nr.F.N Oragusoiu Dan nr.6T Regele Mihai 

41 os 539 Alee Dicu Gheorghe- Sandu Ionica Cosma Georgeta Aleea 1-9 2 
Rozelor 

42 DS469 Alee - Constantin Florin nr 239 Aleea - 2-4 

I 
Alexe Petrică nr 240 Mărgăritarului 

43 DC 59 Drum D C 70B Tarlaua 1, Parcela 17/13; Strada Km 2+ 600; -
(Rezervoare+ Staţie Pompe) Tarlaua 2, Parcela 5<Y 70 Pompelor Km 0+499 

Preşedintele şedinţei, 



Nr. 
crt. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

NOMENCLATURĂ STRADALĂ 
JUDEŢUL PRAHOVA 
CONSILIUL LOCAL TOMŞANI 

Anexa nr. 3 la Hotărârea nr. I D  din j� r o ! I Q,() .i1 

ATRIBUIRE DENUMIRE STRĂZI 

SATUL MAGULA 

Identificator Tip Elemente de identificare si amplasare în cadrul localitatii Denumirea propusă 
cadastral drum (capete de stradă),(numere postale vechi) 

Stânga Dreapta 

DS48 Strada Md.Rotarescu Matei nr.F.N - Cernat Gh.Ion nr.484 - Strada 
Dumitru Stefan nr.591D Vasile D.Ion nr.591A Nicolae Bălcescu 

DS5 1/9 Strada Dragomir Viorel nr. l B  - Nan - Strada 
Gheorghe nr.1 Sondelor 

DSS l/30 Strada Neagu Marius nr.5D Solea Cristian nr.5P- Strada 
Neagu Stelian nr.SE Aurel Vlaicu 

DS51 /30/1 Strada Enache Mihaela nr.5!- Bucurie Nicolae nr.SC- Strada 
Sima Ilie nr.5G Dita Adrian 5R Cooperatiei 

DS277 Strada Andrei Tudor nr.558 - Dumitru Gheorghe nr.543- Strada 
Stanciu Florica nr.549 Stefan Stefana nr.548 Florilor 

DS332 Strada Banu Tanase nr.539- - Strada Inginer 
Sima Ctin Daniel nr. 534A Ion Ştefan 

DS365 Strada Micu Mihail nr.53 1- Bica Dumitru nr.515 - Strada 
Neagu Sorin nr.525A Antemir Constantin nr.525 Mecanizatorilor 

DS409 Strada Minea Ion nr. 13A- Banu Bogdan nr.8- Strada 

? I 9' 

Numere Numere 
postale postale 

curti c-tii curti c-tii 
stânga dreapta 

1-23 2-28 

1-5 -

1 2-4 

1-5 2-6 

1-19 2-18 

1-17 -

1-15 2-24 

1-5 2- 10 



Machita Nicolae nr.53A Machita Nicolae nr.F.N Morii 
9 DS409/1 Alee Dinu Eugenia nr.16 Minea Zinca nr.13- Aleea Profesor 1 2-6 

Mihalache Olga nr.15 Mihail-Dan Dinu 
10 DS371 Strada Cemat Mihaela nr. l OG Demirel Camelia nr.1 0B- Strada 1 2-6 

Manolache Ion nr.IOC Zootehniei 
11 DS 6 Strada Dobre Viorel nr. I OE- Micu Catalin nr.I OH- Strada 1-5 2-4 

Popa Constantin nr. IOD Nan Ion nr.l0F Nucilor 
12 DS578 Strada Nan Gherghina nr.73- Nan Vasile nr.39 - Strada Doctor 1-51 2-30 

Marin Oh.Ion nr.53B Constantin Florin nr.53 Carol Davila 
13 DS578/1 Alee Marin Alexandru nr.52 Georgescu Stefan nr.SO- Aleea 1 2-4 

Salcianu Iuliana nr.51 Caroenului 
14 DS578/2 Alee Stan Stelian nr.48- - Aleea 1-3 -

Stan Georgeta nr.47 Stejarului 
15 DS577 Strada Andrei Ilie nr.37- Chiru Dumitru nr.24- Strada 1-11 2-20 

Cemat Ion nr.33 Bostina Sotir nr.32 Eroilor 
16 DS687 Strada Simion Silvia nr.506- Visan Stefan nr.487- Strada 1-27 2-16 

Bemea Constanţa nr.497 A Manole Vasile nr.496 Carol I 
17 DS687/1 Alee Pătârlăgeanu Elena nr.489- - Aleea 1-3 -

Toma Gheorghe nr.488A Câmpinita 
18 DS807 Strada Micu Elena nr.480- Sima Dorina nr.449- Strada 1-29 2-26 

Banu Maria nr.469 Avadanei Mircea nr.465 Ferdinand I 
19 DS807/1 Alee - Sandu Ion nr.455 - Repez Aleea - 2-8 

Alexandru nr.459 Ceferiştilor 
20 DS1004 Strada Marin Tanase nr.93 Micu Ion nr.76 - Strada 1-21 2-18 

Bucurie Aurel nr.83 Oprea Maria nr.81 Mărăşeşti 

21 DSI00S Strada Barbu Carmen nr.102A- Ionita Nicolae nr.96- Strada 1-7 2-8 
Popa Tanase Mihai nr. I 00 Balanoiu Ion nr.99 Ecaterina Teodoroiu 

22 DS1006 Strada Rotarescu Ioana nr.113- Sirbu Dumitru nr. I 06- Strada 1-11 2-8 
Negrea Gheorghe nr. I 08 Popa Marin nr. I 07 Nicolae Iorga 

23 DSl 153 Strada Potocea Gheorghe nr.439- Negulescu Steliana nr.408- Strada 1-19 2-38 
Şerban Gheorghe F.N. Serban Virginica nr.427 Regina Maria 

� r; 

I 

-

-



24 DSl 153/1 Alee - Md.Nan Nicolae nr.436- Aleea - 2-4 
Minculescu Marin nr.437 Fântâna de Piatră 

25 DSl 153/2 Alee Popescu Zoia nr.413 - Aleea Soarelui 1 -

26 DS 1153/3 Alee Naftan Constantin nr.416 Cretu Ionut Valentin Aleea 1 2 
nr.4 17 Cemica 

27 DS 1243 Strada Balanoiu Petre nr.123 - Serban Ion nr.117 Strada 1-7 2-6 
Md.Paun Sora nr./ 120 Matei Daniela nr.119 Gârlei 

28 DJ 103S Strada Spate scoala veche Magula Ai vas Nicolae nr.407 A - Strada - 2-4 
Radu Cristina nr.407 A Spiru Haret 

29 DS1300 Strada Md. Marin Stelian nr.161- Md.Marin Stelian nr.130- Strada Preot 1-11 2-10 
Radulescu Ion nr. 157 Matei I.Gheorghe nr.136 Constantin Dumitru 

30 DS 1300/1 Alee Matei Gheorghe nr.134- Casa Parohiala nr. 133A Aleea 1-3 2 
Md.Dumitru Ctin nr.133 Traian 

31 DS 130 1 Alee Porumb Vasile nr.13 8- Iancu Nicolae nr. 1 39 - Aleea 1-5 2-20 
Genosu Adriana nr.156 Pavel Constantin nr.155 Elena Doamna 

32 DS 1301/1 Alee Banu Mariana nr.146 Iancu Constantina nr.143- Aleea 1-3 2-4 
Banu Maria nr.145 Pelin Marin nr.144 Duca-Vodă 

33 DS 1301/2 Alee Dumitru Iacobina nr.151 Dumitru P.Ion nr.1 50 Aleea 1 2 
Unirii 

34 DS 1332 Strada Dumitru Ştefan nr.165- Iancu Alexandru nr.166- Strada 1-7 2-16 
Tătaru Daniel nr.174 Albină Iulia nr.172 Cuza-Vodă 

35 DS 1383 Strada Cemat Alexandru nr.178- Stan Marin nr.164 Strada 1-3 2 
Naftan Eugen nr.177 Mircea-cel Bătrân 

36 DS 1485 Strada Rosu Maria nr.210 Nan St.Ion nr.2 1 1  Strada 1 2-4 
Rosu Constantin nr.212 Vlad-Tepeş 

37 DS1912 Strada Dumitru Doinita nr.405 Nicolescu Mihail nr.199 - Strada 1-51 2-48 
Surlaru Nicolae nr.330 Miron Anisoara nr.276 Mihai Viteazul 

38 DS1 912/1 Strada Repez Niculina nr.253 - Tudor Strada 1-3 -

Viorel nr.252 Cozia 
39 DS1912/4 Alee Popa Ioana nr.251- - Aleea 1 -9 -

Serban Ion nr.248 Tomis 
40 DS1912/3 Alee - Cretu Nicolae nr.261- Aleea - 2-6 

;Jc;, 



Cretu Cornel nr.263 Snagov 
41 DS1519 Strada Banu Constantin nr.228- Cretu Ecaterina nr.201- Strada 1-19 2-28 

Potocea Iulian nr.215 Nedelcu Dumitru nr.214A Mihail Kogălniceanu 
42 DS1552 Strada Radu Alexandru nr.222 Musat Maria nr.218- Strada 1 2-6 

Mihai Neculai nr.221 Tâmplarilor 
43 DS1947 Strada Md.Ermil Valentin nr.395 Ticaleu Stefan Ion nr.394 Strada 1 2 

Merilor 

44 DS1947/1 Strada Ticaleu Nicolae nr.393 - Strada 1 -

Prunilor 

45 DS2069 Strada Ionita Constantin nr.387- Juju Constantin nr.304 - Strada 1-45 2-32 
Ionita Traian nr.360 Popa Elena nr.323 Buzeşti 

46 DS2069/1 Alee Salcianu Ion nr.381- - Aleea 1 -9 -
Salcianu Gh.Ctin nr.379A Orizontului 

47 DS2069/2 Alee Iancu V .Ion nr 3 09- Juju Aurel nr. 306- Aleea 1-3 2-6 
Tureac Stanca nr.308 Joita Constantin nr.307 Cerceluş 

48 DS1856 Alee Vintila Constantin nr.296- - Aleea 1-5 -

Md.Colcigeanu Elena nr.294 Călugăreni 

49 DSl 756 Strada Surlaru Alexandru 329 - Vasile Gheorghe nr.FN - Strada 1-7 2-18  
Iancu Alexandru nr.326 Matei I.Ion nr.336 Fermei 

50 DE284 Drum Costea Constantin nr.468A- Ionita Maria nr.466 Strada 1-5 2-6 
exploatar Naftan Dorinel nr.467 Moise Carmen nr.427B Primăverii 
e 

1-) ro 



51 DS 2129 Strada Costea Viorel nr.358A - Oprea Mirceanr.337 - Strada 1-13 2-22 
Georgescu Ion nr.355 Argint Valentin nr.351 Văleni 

52 DS 2127 Alee Ivanoiu Dumitru nr.344 Popa Radu Marian nr.343 Aleea 1 2 
Prislop 

53 DS 2125 Alee Georgescu Ion nr.342 David Toma nr.341 Aleea Vlăsiei 1 2 

54 DS 2070 Strada Spre Balta Magula - Md. Popa C. Alexandru Strada 1 2 
Voinea Profira nr.330C nr.330B Bălţilor 

55 DS 185 Strada Nedelcu Vasile nr.58 1 - Ionita Dumitru nr.562 - Strada 1-25 2 24 
Costea Ion nr.572 Marin Alexandrina nr.571 Stadionului 

56 DS 1791 Strada Radulescu Gheorghe nr.290 - Iordache George nr.279A- Strada 1-19 2-10 
Popa Vasilica nr.325 Iancu Paulina nr.326A Presei Libere 

57 DS 2220 Strada Din DS2129 Popovici Mariana nr.352A Strada - 2-8 
-Md.Stratulat Ctin nr.354 Iazului 

58 Neclasificat Alee Pe langa Paraul Calmatui Tanase Alexandru (solarii) Aleea - 2 
nr.F.N Călmăţuiului 

59 DJ 1 46 DJ1 46 Dulgheriu Ion 583- Gojnea Nicolae nr.1 C- Strada 1 - 121 2-108 
Cimitir Magula F.N. Neagu Ovidiu nr.F.N Mihai Viteazul 

60 DE 297 Strada Staţia de Epurare C.P 2-4 Strada Canalului 1 -

61 D.N. lD  Drum S.C. BANVIT - D.N. 1 D  Km -

FOODS S.R.L. 3+765 

62 D.N. 1D Drum S.C. SEEDAGRO - D.N. 1D Km -

INTERNATIONAL 7+190 

f jr;, 



63 D.N. ID Drum S.C. ASTERI - D.N. ID Km -

IMPEX S.R.L. 7+345 

64 os 363 Drum Din OS 4 7  os 365 - Strada Islazului - -

65 os 578/3 Alee Din OS 578 - Aleea 190 7  - -

66 os 687/2 Alee Din OS 687 - Aleea Poieniţei 
Md Costea Ioana 

67 os 1912/2 Alee Din OS 1912 os 1912/3 - Aleea Oltului - -

68 os 1750 Drum Din OS 1912 - Strada Duzilor - -

69 DS160 6  Strada Şerban C-tin nr. 255 Zanfir Georgeta nr232 - Strada 1 - 19 2 - 18 
MD Banu N Nicolae FN A 154 9 FN Prahovei 



Nr. 
crt. 

1 

2 

3 

4 

5 

NOMENCLATURĂ STRADALĂ 
JUDEŢUL PRAHOVA 
CONSILIUL LOCAL TOMŞANI 

Anexa nr. 4 la Hotărârea nr. ! .O din �,  �1 , Q-5J ţi 

Identificator Tip drum 
cadastral 

DS 126 Strada 

DS 67 Alee 

DS 88 Strada 

DS122 Strada 

NECLASIFI- Drum 
CAT 

ATRIBUIRE DENUMIRE STRĂZI 

SATUL SĂTUCU 

Elemente de identificare si amplasare in cadrul Denumirea propusă 
localitatii 

(capete de stradă),(numere postale vechi) 

Stânga Dreapta 
Alecu Marian nr.2A - Salcianu Elisabeta nr.33 Strada 
Balea Antonia nr.5 Ştefan Maria nr. l O Magnoliei 

Stoica Sorin nr.32 - Aleea Lalelelor 

Sandu Gheorghe nr. 27 Mihalcea Viorel nr.21 - Strada 
Popescu Ctin nr 12 Def.lonita Tudor nr.F.N Crizantemelor 
Manea Octavian nr.F.N - Teren la dispoz.Comis Strada 
Nitu Mura nr.F.N F.N - P. 164/3/36 Nita Crângului 

Mircea nr.F.N 
De la Lot 23 nr. 77 pana Lot 20 nr.F.N - Lot 1 Strada 
la Lot 62 nr.97 Nitu Neagu nr.F.N Tineretului 

11 (� 

Numere 
postale 

curti c-tii 
stânga 

1 -3 

1 

1 - 17  

1 -25 

1 4 1  

Numere 
postale 
curti c-

tii 
dreapta 

2-10 

-

2-12 

2-8 

2-40 



6 01146 Strada Ilie Dumitru nr.9 - Marcu Bizineche Andreea nr.76 Strada 1-57 2-48 

Leonard nr.54 - Lot 65 nr.v. 94 Decebal 

Preşedintele şedinţei, 



J U DEŢUL PRAHOVA 

CONSILI U L  LOCAL TOMŞANI 

Anexa nr. 5 la Hotărârea nr. A O 

din � � '  � 1 .  !to �  _____ ......../.._ __ _ 

NOMENCLATORUL STRADAL AL COMUNEI TOMŞANI 

a) Satul TOMŞANI 

NR. SATUL 

CRT 

1 Tomşa n i  
2 Tomşan i  

3 Tomşa n i  

4 Tomşa n i  

5 Tomşa n i  

6 Tomşa n i  

7 Tomşa ni 

8 Tomşani 

9 Tomşani 

10 Tomşa ni  

11 Tomşa ni  
12 Tomşani 

13 Tomşa ni  

DENUMIREA 

DRUMULUI 

Strada ANTON PAN N 
Strada CI PRIAN 
PORUM BESCU 
Strada G EORGE 

EN ESCU 
Strada N E LU GH .  

IANCU 
Strada ION LUCA 

CARAGIALE 
Strada PETRE 

ISP IRESCU 
Strada ALEXANDRU 

VLAHUŢĂ 
Strada MIHAIL 

SADOVEANU 
Aleea MACULUI 
Aleea RUB I NELOR 

Strada G RĂDIN IŢEI 
Strada BRUTĂRIEI  
Strada G RĂDINARILOR 

NUMERE POŞTALE 

PARE- IMPARE-STÂNGA 

DREAPTA 

2 1 - 5  

2 - 22 1 

2 1 

2 1 - 5  

2 - 26 1 - 25 

2 - 24 1 - 33 

---- 1 - 33 

2 - 52 1 - 41 

2 ----

2 - 6  ----
2 1 - 3  

2 - 4  1 - 9  

2 - 24 1 - 11 



13 Tomşani Strada GRĂDINARILOR 2-24 1-11 

14 Tomşani Aleea PRIMĂRIEI ----1 

15 Tomşani Aleea ROMANIŢEI ----1-3 

16 Tomşani Strada RAHOVEI 2 -18 1-5 

17 Tomşani Strada ALEXANDRU 2 -10 1-9 

ANTEMIREANU 

18 Tomşani Strada SIRETULUI 2 -10 1-9 

19 Tomşani Strada PRUTULUI 2 1-3 

20 Tomşani Strada ION 2-6 1-7 

CATRINESCU 

21 Tomşani Strada BUCEGI 2 1-7 

22 Tomşani Strada INGINER 2-8 1-5 

TĂNASE TACHE 

23 Tomşani Strada CEAHLĂU ----1 

24 Tomşani Aleea CLĂBUCET 2 -14 1-7 

25 Tomşani Strada CĂPITANUL 2 -82 1-95 

TOMŞA 

26 Tomşani Âleea TIMIŞ 2-4 ----

27 Tomşani Strada OCTAVIAN --------

GOGA 

28 Tomşani Strada SCRIITORILOR --------

29 Tomşani Strada ETERNITĂŢII --------

b) Satul LOLOIASCA 

NR. SATUL DENUMIREA NUMERE POŞTALE 

CRT DRUMULUI PARE-IMPARE-STÂNGA 

DREAPTA 

1 Loloiasca Strada CÂMPULUI 2 ---

2 Loloiasca Aleea BUJORULUI 2 ---

3 Loloiasca Strada LACULUI ---1 

4 Loloiasca Aleea ŢAPULUI 2 1 

-kk 

I 



ALECSAN DRI 

6 Loloiasca Strada PREOT 2 - 28 1 - 29 

IOAN EN ESCU 
7 Loloiasca Aleea TEILOR --- 1 - 7 

8 Loloiasca Strada DACIA 2 1 - 9  

9 Loloiasca Strada CONSTANTIN 2 - 30 1 - 63 

BRÂNCOVEAN U 

10 Loloiasca Strada ŞCOLII 2 - 8  1 - 7  

1 1  Loloiasca Strada BISERICI I 2 - 38 1 - 25 

12 Loloiasca Strada HENRI  COANDĂ 2 - 20 1 - 15 

13 Loloiasca Aleea CRIZANTEM ELOR 2 - 8  1 5  

14 Loloiasca Aleea G H IOCELULUI --- ---

15 Loloiasca Strada  TOPOGRAFILOR 2 - 8  1 - 3 1  

16 Loloiasca Aleea ZORILOR --- 1 

17 Loloiasca Aleea ZAMBILE LOR 2 - 8  1 

18 Loloiasca Strada  DRUMUL 2 - 62 1 - 3  

DEALU LUI 

19 Loloiasca Strada  TRACTOARELOR 2 - 8  1 - 9  

20 Loloiasca Strada ŞT. O. IOSI F 2 - 10 1 - 11 

2 1  Loloiasca Strada  BERZEI 2 - 12 1 - 15 

22 Loloiasca Aleea GAROAFELOR 2 - 4  1 - 5  

23 Loloiasca Strada  GREI ERILOR 2 - 8  1 - 19 

24 Loloiasca Aleea PROFESORILOR 2 - 4 1 - 7 

25 Loloiasca Strada TRANSFORMA- 2 - 10 1 - 23 

TORULUI  

26 Loloiasca Aleea TRANDAFIRILOR ---- 1 

27 Loloiasca Aleea FLORILOR ---- 1 

28 Loloiasca Strada VERON ICA 2 - 4 1 - 7  

M ICLE 

29 Loloiasca Strada LAVAN DEI  2 - 4 1 - 5  

30 Loloiasca Strada  CRĂIŢELOR 2 - 4 1 

3 1  Loloiasca Stra da BUSUIOCULUI 2 ---

32 Loloiasca Strada C IMBR U LU I  2 1 



33 Loloiasca Strada ION CREANGĂ 2 - 34 1 - 15 

34 Loloiasca Strada LIVI U  2 - 30 1 - 27 
REBREANU 

35 Loloiasca Strada GEORGE 2 1 - 19 
COŞBUC 

36 Loloiasca Strada VI ILOR 2 - 18 ---
37 Loloiasca Strada NICH ITA 2 - 36 1 - 27 

STĂNESCU 
38 Loloiasca Strada ŞTEFAN CEL 2 - 196 1 - 95 

MARE 
39 Loloiasca Strada REGELE M I HAI 2 - 4  1 - 19 
40 Loloiasca Aleea ROZELOR 2 1 - 9  
41 Loloiasca Aleea MĂRGĂRITARULUI 2 - 4  ----

42 Loloiasca Strada POMPELOR ---- 1 - 3  
43 Loloiasca Strada BOVI LACT ---- ----

c} Satul MAGULA 

NR. SATUL DENUMIREA NUMERE POŞTALE 
CRT. DRUMULUI PARE-DREAPTA IMPARE-STÂNGA 

1 Magula Strada N ICOLAE 2 - 28 1 - 23 
BĂLCESCU 

2 M agula Strada SONDELOR ---- 1 - 5  
3 M agula Strada AUREL VLAICU 2 - 4  1 
4 Magula Strada COOPERAŢIE I  2 - 6  1 -5 
5 M agula Strada FLORILOR 2 - 18 1 - 19 
6 M agula Strada ING INER ---- 1 - 17 

ION ŞTEFAN 
7 M agula Strada 2 - 24 1 - 15 

M ECANIZATORILOR 
8 M agula Strada MORII  2 - 10 1 - 5  
9 M agula Aleea PROFESOR 2 - 6  1 

j I 

� 

,---

I 

I I 

I 

I 

I 
I 
I 

---,-----

t I 

I 
I I 
I I 
I I 

7 

-

-
-

-

-

-

-

-I J 



MIHAI L-DAN D INU 
10 Magula Strada ZOOTEHNIE I  2 - 6  1 

1 1  Magula Strada NUCILOR 2 - 4  1 - 5  

12 Magula Strada DOCTOR 2 - 30 1 - 51 

CAROL DAVILLA 

13 Magula Aleea CARPEN ULUI  2 - 4  1 

14 Magula Aleea STEJARULUI  ---- 1 - 3  

15 Magula Strada EROILOR 2 - 20 1 - 11 

16 Magula Strada CAROL I 2 - 16 1 - 27 

17 Magula Aleea CÂM PIN IŢA ---- 1 - 3  

18 Magula Aleea POIEN IŢEI ---- 1 

19 Magula Strada FERDINAND I 2 - 26 1 - 29 

20 Magula Strada CEFERISTILOR 2 - 8  ----

2 1  Magula Strada MĂRĂŞEŞTI 2 - 18 1 - 21 

22 Magula Strada ECATERINA 2 - 8  1 - 7  

TEODORO I U  

23 Magula Strada N ICOLAE 2 - 8  1 - 11 

IORGA 

24 Magula Strada REGINA MARIA 2 - 38 1 - 19 

25 Magula Aleea FÂNTÂNA- DE- 2 - 4  ----

PIATRĂ 

26 Magula Aleea SOARELUI  ---- 1 

27 Magula Aleea CERNICA 2 1 

28 Magula Strada GÂRLEI 2 - 6  1 - 7  

29 Magula Strada SPI R U  HARET 2 - 4  ----

30 Magula Strada PREOT 2 - 10 1 - 11 

CONSTANTIN 
DU M ITRU 

3 1  Magula Aleea TRAIAN 2 1 - 3  

32 Magula Aleea E LENA-DOAMNA 2 - 20 1 - 5  

33 Magula Aleea DUCA-VODĂ 2 - 4  1 - 3  

34 Magula Aleea U N I RI I  2 1 

35 M agula Strada CUZA-VODĂ 2 - 16 1 - 7  

36 Magu la Strada M IRCEA-CEL- 2 1 - 3  

BĂTRÂN 
37 M agula Strada VLAD-ŢEPEŞ 2 - 4  1 

I I � 
,---

r----i-

' 

I -

-

-
r----1 I 

l r--1 
I I -I I I 

I I -

-

I I 
I 

I 
I 

I 
I 

r-

I 
' 

I 

I 
I --

,--

,---

I -
I ,--

� 
I -

j -
j --

I -l 
-

l -
l -� � 

-� � 

- l -

- l -

- -

I -

I -1 I J _J 

f 



38 Magula Strada MIHAI 2 -48 1-51 
VITEAZUL 

39 Magula Strada COZIA ----1-3 

40 Magula Aleea TOMIS ----1-9 
41 Magula Aleea SNAGOV 2-6 ----

42 Magula Strada MIHAIL 2 -28 1-19 
KOGĂLNICEANU 

43 Magula Strada TÂMPLARILOR 2-6 1 
44 Magula Strada MERILOR 2 1 
45 Magula Strada PRUNILOR ----1 
46 Magula Strada BUZEŞTI 2 -32 1-45 

47 Magula Aleea ORIZONTULUI ----1-9 

48 Magula Aleea CERCELUŞ 2-6 1-3 
49 Magula Aleea CĂLUGĂREN I ----1-5 

so Magula Strada FERMEI 2-18 1-7 

51 Magula Strada PRIMĂVERII 2-6 1-5 

52 Magula Strada VĂLENI 2 -22 1-13 
53 Magula Aleea PRISLOP 2 1 
54 Magula Aleea VLĂSIEI 2 1 
55 Magula Strada BĂLŢILOR 2 1 
56 Magula Strada STADIONULUI 2-24 1-25 
57 Magula Strada PRESEI LIBERE 2-10 1-19 

58 Magula Strada IAZULUI 2-8 ----

59 Magula Aleea CĂLMĂŢUIULUI 2 ----

60 Magula Strada MIHAI 2 -108 1-121 
EMINESCU 

61 Magula Strada CANALULUI ----1 

62 Magula D.N.1D ----1 
63 Magula D. N.1D ----1-3 

64 Magula D.N.1D ----Km. 7+345 

65 Magula Strada ISLAZULUI 
----

----

66 Magula Aleea 1907 
----

----

67 Magula Aleea OLTULUI --------

68 Magula Strada DUZILOR --------

69 Magula Strada PRAHOVEI 2 -18 1-19 

-r/ 'J 



d} Satul SĂTUCU 

NR. SATUL DENUMIREA NUMERE POŞTALE 

CRT. DRUMULUI PARE DREAPTA IMPARE STÂNGA 

1 Sătucu Strada MAGNOLIEI 2-8 1-3 

2 Sătucu Aleea LALELELOR ---- 1 

3 Sătucu Strada CRIZANTEMELOR 2 -12 1-15 

4 Sătucu Strada CRÂNGULUI 2-8 1-25 

5 Sătucu Strada TINERETULUI 2 -40 1-41 

6· Sătucu Strada DECEBAL 2 - 48 1-57 

Preşedintele şedinţei, 




